BASHKIA SELENCE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SELENICE

NJESIA E PROKURIMIT

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri  Bashkia Selenicé

Adresa Rruga ‘Llambi Bomban’, Selenicé
Tel/Faks

E-mail info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al
Ueb-fage selenica.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF — 15901 — 08 — 12 — 2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mbikqgyrje supervizim rehabilitim e mbrojtje nga
Perroi Hotim (fatkegesi natyrore)

5. Fondi limit: 1,169,639 (njé milion e njégind e gjashtédhjet e nénté mijé e gjashtéqgind e tridhjet e
nénté) Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7 Muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (23/08/2024) Ora: 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al

